

Peter Strøiman ApS

Stenbrudsvej 27, 3730 Nexø

CVR-nr. 32 29 06 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Strøiman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Strøiman ApS Stenbrudsvej 27 3730 Nexø
	CVR-nr.: 32 29 06 71
	Stiftet: 30. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Peter Strøiman, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 236.695 kr. kr mod 105.842 kr. kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	450.679	876.068
1 Personaleomkostninger	-118.871	-712.995
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.674	-25.674
Driftsresultat	306.134	137.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.387	-805
Resultat før skat	303.747	136.594
3 Skat af årets resultat	-67.052	-30.752
Årets resultat	236.695	105.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.695	105.842
Disponeret i alt	236.695	105.842

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.183	70.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.183</u>	<u>70.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.183</u>	<u>70.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	525.000	206.484
	Udskudte skatteaktiver	15.744	13.012
	Andre tilgodehavender	<u>6.298</u>	<u>47.824</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.042</u>	<u>267.320</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.571</u>	<u>132.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>672.613</u>	<u>399.986</u>
	Aktiver i alt	<u>717.796</u>	<u>470.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	344.406	107.709
Egenkapital i alt	<u>469.406</u>	<u>232.709</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.525	23.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.489	8.801
Selskabsskat	55.784	19.988
Anden gæld	124.592	186.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.390</u>	<u>238.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.390</u>	<u>238.135</u>
Passiver i alt	<u>717.796</u>	<u>470.844</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	107.711	232.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.695	236.695
	125.000	344.406	469.406

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.864	703.864
Andre omkostninger til social sikring	5.007	9.131
	<u>118.871</u>	<u>712.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.387	805
	<u>2.387</u>	<u>805</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.784	31.988
Årets regulering af udskudt skat	-2.732	-1.770
Regulering af tidligere års skat	0	534
	<u>67.052</u>	<u>30.752</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	605.467	605.467
Kostpris 31. december 2022	<u>605.467</u>	<u>605.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-534.609	-508.935
Årets afskrivninger	-25.675	-25.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-560.284</u>	<u>-534.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.183</u>	<u>70.858</u>